
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO 

PROFESSIONALE PTA  

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  

Resp. Valeria Salati 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165 e s.m.i ed in particolare gli articoli 5, 
comma 2 e 19, comma 6; 

 

VISTO il DDG n. 83 del 28.2.2024, con il quale è stato emanato un avviso di 
selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia 
a tempo determinato della durata di tre anni per le esigenze dell’Area 
Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility Management; 

 

CONSIDERATO che l’avviso sopra citato è stato pubblicato su InPA – Portale del 
Reclutamento in data 4.3.2024 e contestualmente all’Albo Ufficiale on line 
di questo Ateneo; 

 

VISTO l’art. 6 dell’avviso, recante i criteri di selezione e la composizione della 
Commissione di valutazione; 

 

INDIVIDUATI come componenti esperti nella presente Commissione l’Ing. Andrea 
Braschi, Direttore Generale dell’Università degli Studi di Camerino, il Dott. 
Alessandro Perfetto, Direttore Generale dell’Università degli Studi di 
Urbino e l’Ing. Maria Luisa Cialdella, Dirigente della Direzione Edilizia 
dell’Università degli Studi di Pisa; 

 

VISTE le note rilasciate dalle rispettive amministrazioni di appartenenza, con le 
quale viene concessa l’autorizzazione alla nomina nella Commissione della 
presente selezione al seguente personale: 

- Ing. Andrea Braschi, Università degli Studi di Camerino  
  (nota prot. n. 69605 dell’8.3.2024); 
- Ing. Maria Luisa Cialdella, Università degli Studi di Pisa  
  (nota prot. n. 73182 del 13.3.2024); 
- Dott. Alessandro Perfetto, Università degli Studi di Urbino  
  (nota prot. n. 73418 del 13.3.2024) 
 

 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 0 

Oggetto: nomina Commissione di valutazione per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia a 
tempo determinato per le esigenze dell’Area Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility 
Management  

  



 

2 

 

 

ACCERTATO che le persone proposte per la nomina nella Commissione non si trovano 
nelle condizioni di incompatibilità previste dalla normativa vigente 

 

   

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione dei curriculum e delle candidature all’incarico di 
Dirigente di II fascia della durata di tre anni per le esigenze dell’Area Edilizia  e di Coordinamento Sicurezza 
e Facility Management, di cui all’avviso emanato con DDG n. 83 del 28.2.2024: 

Presidente Ing. Andrea Braschi Direttore Generale Università degli Studi di Camerino 

Componente Dott. Alessandro Perfetto Direttore Generale Università degli Studi di Urbino 

Componente  Ing. Maria Luisa Cialdella 
Dirigente della Direzione Edilizia – Università degli 
Studi di Pisa  

Segretaria Dott.ssa Rosalba Sacchettoni Cat. EP- Area amministrativa gestionale  

 

Ancona, data come da segnatura 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 
 


		2024-03-13T15:25:34+0100
	IT
	Alessandro Iacopini




